SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 3721-9522 - 3721-9661 – 3721-4916

E-mail: conselhos@reitoria.ufsc.br

Ofício Circular nº 18/2014/CUn

Florianópolis, 24 de outubro de 2014.

Assunto: Convocação

  Senhores(as) Conselheiros(as),

De ordem da Senhora Presidenta, convocamos Vossas Senhorias para a continuação

da sessão extraordinária do Conselho Universitário a realizar-se no próximo dia 30 de outubro,

quinta-feira, às 14h, na sala Professor Ayrton Roberto de Oliveira, com a seguinte ordem do dia:

1. Apreciação dos encaminhamentos referentes às discussões sobre a Empresa Brasileira de

Serviços Hospitalares (EBSERH) e do cronograma de debates institucionais sobre os

diferentes posicionamentos relacionados à gestão do Hospital Universitário.

2. Informes gerais.

Atenciosamente,

  Juliana Cidrack Freire do Vale

Secretária Executiva